2021年 4月 28日

お客様各位

東京都中央区日本橋小舟町 7－8

容器変更のご案内

謹啓

時下 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび下記製品の製造販売元である東洋紡株式会社より『ジーンキューブ専用プラスチックキャピラリー容

器変更のご案内』がございましたので、ご案内申し上げます。

今後とも弊社製品につきまして、引き続きのご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

1. 対象製品

統一商品コードNo. 製品名 包装・内容

551-69444-4 ジーンキューブ® 専用 プラスチックキャピラリー 96本

2. 変更内容

本製品の容器を変更いたします。

※容器のみの変更であり、製品そのものの性能および価格の変更はございません。

※詳細につきましては、別紙『ジーンキューブ専用プラスチックキャピラリー容器変更のご案内』をご参照くださ

い。

3. 変更時期

現在庫以降、順次

以上

極東製薬工業株式会社 御中

ジーンキューブ専用プラスチックキャピラリー容器変更のご案内

東洋紡株式会社

診断システム事業部

謹啓、 時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、この度下記のとおり、弊社製品の容器(内部仕切り)の変更がございますので、ご案内させて頂きます。

この度の変更は、容器のみでございますので、製品そのものの性能および価格の変更はございません。

 ご高配の程よろしくお願い申し上げます。

  謹白

２０２１年 ４月

記

●包装形態の変更

○商品名   ジーンキューブ専用プラスチックキャピラリー （QGPA-020）

○容器変更時期  ２０２１年４月頃、現在庫ロット無くなり次第

○変更

QGPA-020（プラスチックキャピラリー 左；現行品 緑色 右；変更品 黒色）

○変更点

 ・容器の内部仕切りが変更になります。

●お問い合わせ先

東洋紡 診断システム事業部

大阪市北区堂島浜二丁目２番８号

TEL：06-6348-3335

ご不明な点は弊社製品情報担当者、もしくは上記お問い合わせ先に問い合わせ下さい。

以上